Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

TERCEIROS

      CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 629 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

10
/0

6/
20

25
 1

6:
27

:2
9

P
ág

in
a

1
de

 2

            SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

EXTRATO DE CONTRATO .................................................................................................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO .................................................................................................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 1006.02/2025. CONTRATANTE:

Câmara Municipal de Centro Novo do Maranhão/MA.

CONTRATADA: F D C DOS SANTOS COMERCIO LTDA, CNPJ:

57.065.615/0001-13, Endereço: RUA TRANQUEDO NEVES, 199,

CENTRO, GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA, valor global de

R$ 17.874,55 (Dezessete Mil, Oitocentos e Setenta e Quatro Reais e

Cinquenta e Cinco Centavos). ORIGEM: Dispensa de Licitação n°

005/2025. OBJETO: Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviço fornecimento de Material Gráfico e Comunicação

Visual de interesse da Câmara Municipal de Centro Novo do Maranhão

– MA. VIGÊNCIA: 10/06/2025 a 31/12/2025. FONTE DE

RECURSO: Órgão: 01 – Poder Legislativo, UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 01.01 Câmara Municipal,

PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2.002.0000 Manutenção e

funcionamento dos serviços Administrativos, CLASSIFICAÇÃO

ECONOMICA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica. Centro Novo do Maranhão- MA, 10 de junho de 2025.

LAUDIRENE RODRIGUES - Presidente da Câmara Municipal de

Centro Novo do Maranhão– MA.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 1006.01/2025. CONTRATANTE:

Câmara Municipal de Centro Novo do Maranhão/MA.

CONTRATADA: REDE TECH E TENOLOGIA LTDA, CNPJ:

21.026.416/0001-59, Endereço: Rua Frederico Pontarolo nº 215,

Centro Governador Nunes Freire - MA, valor global de R$ 42.768,81

(Quarenta e dois mil setecentos e sessenta e oito reais e oitenta e um

centavos). ORIGEM: Dispensa de Licitação n° 004/2025. OBJETO:

Prestação de serviço de vigilância e segurança eletrônica 24 horas

diuturnas - prestação de serviços de vigilância eletrônica e

monitoramento por câmeras para o fornecimento, implantação e

manutenção de um sistema integrador composto de equipamentos de

vigilância através de câmeras e sistemas de alarme integrados nas

dependências da Câmara Municipal de Centro Novo do Maranhão -

MA. VIGÊNCIA: 10/06/2025 a 31/12/2025. FONTE DE

RECURSO: Órgão: 01 – Poder Legislativo, UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 01.01 Câmara Municipal,

PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2.002.0000 Manutenção e

funcionamento dos serviços Administrativos, CLASSIFICAÇÃO

ECONOMICA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica. Centro Novo do Maranhão- MA, 10 de junho de 2025.

LAUDIRENE RODRIGUES - Presidente da Câmara Municipal de

Centro Novo do Maranhão– MA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a6cf8c5e7dae83cdd4c55ce95ecfb052f588c76e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 629 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

10
/0

6/
20

25
 1

6:
27

:2
9

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE  CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL

RUA DO SOL, BAIRRO DO FAROL

CENTRO NOVO DO MARANHÃO-MA, CEP: 65299-000

Email: diario@cmcentronovodomaranhao.ma.gov.br

Telefone: (98)98235-34

-

-

-

-

LAUDIRENE RODRIGUES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 10/06/2025 16:27:29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a6cf8c5e7dae83cdd4c55ce95ecfb052f588c76e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br
	2025-06-10T19:27:34+0000
	 CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA
	VILDANIA DA SILVA BOTELHO:92553486391 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO